様式第3号(第7条関係)
年　　月　　日

湯前町長　様

住所　　湯前町　　　　　番地
氏名
電話番号

湯前町シニアカー等購入費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付けで交付決定のあったシニアカー等を購入したので関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

	シニアカー等の種別
	自操用ハンドル形電動車いす　・　電動アシスト自転車

	メーカー及び型番

	購入年月日

	購入経費
	金　　　　    　　　円（税抜）

	補助決定額
	金　　　　　　　　　円
※本体購入費用の3分1以内かつ、
ハンドル型電動車いすは上限10万円、電動アシスト自転車は上限5万円。

	添付書類
	□　領収書の写し
□　納品証明書の写し又は製造メーカー保証書の写し
□　損害賠償保険等への加入がわかるもの
□　防犯登録証の写し(電動アシスト自転車のみ)
□　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]※この実績報告書と一緒に交付請求書(第4号様式)を提出してください。